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          Ѕид Porotherm
        

        
          Керамичките блокови Porotherm се решенија кои се енергетски ефикасни, модерни и пријателски настроени кон околината. Ѕидовите изградени со нив гарантираат трајна и здрава микроклима и безбеден дом и за идните генерации.
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          Покрив Tondach
        

        
          Ќерамидите Tondach се природен производ без хемиски адитиви, достапни во повеќе дизајни и бои. Погодни се за сите типови покриви и секоја плочка има соодветни додатоци, кои го прават покривот комплетен. 
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          Фасада Terca
        

        
          Фасадната тула Terca прави дополнителен слој на ѕидот, кој го штити од атмосферските влијанија, а во исто време решенијата за фасадните тули овозможуваат исклучителна креативна слобода при дизајнирањето. Градбите од тули имаат вечна убавина, неповторлив карактер и шарм. 


        

      


      
        

        

        
        
          
            [image: Terca logo on transparent background ]
          

          
        

      

    
  





    







    






      
  
    
      Close
      	
    
      
      Пребарај
    
  
	
    
      
      Калкулатор
    
  
	
    
      
      Downloads
    
  
	
    
      
      Контакт
    
  
	
    
      
      Продажба
    
  
	
          
            
            More
            Less
          
        


    

  


  
    

  


  
    
      
        
      

      
        Пребарај

      
      
        
        
        
      

      

    

  


  
    
      
        
      

      
        Калкулатор

      
      	
          Калкулатор за Tondach покрив
        


      
      
      
      
    

  


  
    
      
        
          
        

        
          Downloads

        
        	
            Каталози
          
	
            Сертификати (DoP)
          
	
            AutoCad детали 
          
	
            Architectum
          


        
        
        
        
      

      
    

  


  

  
    
      
        
      

      
        Контакт

      
      	
          Продажни подрачја
          
        
	
          Техничка поддршка
          
        


      
      
      
      
        
        
      
    

  


  
    
      
        
      

      
        Продажба

      
      
        
        
        
        
      

    

  







      
        
          



    
    
	
			
				Home
			


	




  
  
    	
        Светско знаење и искуство
      
	
        Професионална експертиза и поддршка
      
	
        Иновативни и одржливи глинени решенија
      


    
  





    



    
    
	
		Продажни подрачја
		
		
	





	
		 Локации на дистрибутери
		
		
	





	


		
			Македонија источна - Гоце Стојанов

			
				+389 (0)78 384 513
			
			
				goce.stojanov@wienerberger.com
			
		


		
	





	


		
			Mакедонија западна и централна - Панче Грнчароски

			
				+389 (0)78 231 891
			
			
				panche.grncharoski@wienerberger.com
			
		


		
	





	


		
			Техничка поддршка - Звонко Костадинов

			
				+389 (0)70 790 241
			
			
				zvonko.kostadinov@wienerberger.com
			
		


		
	





    








	

	

		Wienerberger worldwide

		
				
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		


		
			



    
    
	



    
    
	
    

    
        Albania
    







	
    

    
        Austria
    







	
    

    
        Belgium
    







	
    

    
        Bosnia
    







	
    

    
        Bulgaria
    







	
    

    
        Croatia
    







	
    

    
        Czech Republic
    







    








	



    
    
	
    

    
        Denmark
    







	
    

    
        Estonia
    







	
    

    
        Finland
    







	
    

    
        France
    







	
    

    
        Germany
    







	
    

    
        Hungary
    







	
    

    
        India
    







    








	



    
    
	
    

    
        Italy
    







	
    

    
        Kosovo
    







	
    

    
        Latvia
    







	
    

    
        Lithuania
    







	
    

    
        Macedonia
    







	
    

    
        Moldova
    







	
    

    
        Montenegro
    







    








	



    
    
	
    

    
        Netherlands
    







	
    

    
        Norway
    







	
    

    
        Poland
    







	
    

    
        Romania
    







	
    

    
        Russia
    







	
    

    
        Serbia
    







	
    

    
        Slovakia
    







    








	



    
    
	
    

    
        Slovenia
    







	
    

    
        Sweden
    







	
    

    
        Switzerland
    







	
    

    
        Ukraine
    







	
    

    
        United Kingdom
    







	
    

    
        United States
    







	
    

    
        Other countries and Export
    







    








	



    
    
	
    

    
        Wienerberger Building Solutions
    







	
    

    
        Semmelrock Group
    







	
    

    
        Wienerberger AG
    







    








    




		


	





	



    
    


	
	
    
    
        
            [image: Tondach logo on transparent background ]
        
    





    
    
        
            [image: Porotherm logo on transparent background]
        
    





    
    
        
            [image: Terca logo on transparent background ]
        
    





    
    
        
            [image: ]
        
    





	







	
	
    

    
        Импресум
    




    

    
        Правила за приватност
    




    

    
        Услови за користење
    




    

    
        Cookies
    




    
    
        © 2024 Wienerberger

    





	







	
	
    
    
        
            [image: we are wienerberger logo on transparent background]
        
    





	





    








    









        
        
      
    

    

    
      

      

      

      

      

    


  




	
    
    
	
	
  
    
        
    



    

    

    



    
    
    


